PAGE

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменения в Постановление Администрации города Пскова от 28.12.2010 № 2768  «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда Администрации города Пскова»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Псковской области от 14.04.2005 № 150 «Об утверждении Порядка расходования средств резервного фонда Администрации области», статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Псков», утвержденного решением Псковской городской Думы от 27.02.2013 № 432, руководствуясь статьями 32, 34  Устава города Пскова, Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации города Пскова от 28.12.2010 № 2768  «Об утверждении Порядка использования средств резервного фонда Администрации города Пскова» следующее изменение:

1) дополнить пункт 1 раздела II подпунктом 6 следующего содержания:

«6) оказание материальной помощи, иных выплат военнослужащим, сотрудникам правоохранительных органов, принимавшим участие в боевых действиях, семьям и родителям военнослужащих, сотрудников правоохранительных органов, погибших при защите интересов государства, зарегистрированным на территории города Пскова.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  города Пскова                                               А.Н. Братчиков
501

15.04.2021